令和 3 年 9 月 1 日

地域子ども会指導者 各位

一宮市児童育成連絡協議会

会 長   内 田   清

「第73回一宮市新年子ども会大会」開催中止のお知らせ

 日ごろより、本会の運営に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度に予定しておりました、みだしの事業につきまして、開催中止となりましたので

下記のとおりお知らせいたします。

新型コロナウイルス感染拡大が懸念されている状況を受け、子ども達や参加者の安全を第一に

考えた結果、やむを得ず「中止」の判断に至りました。連区及び地域子ども会の皆様には、大変

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願いいたします。

なお、新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況によっては、今後予定されている他の事業につき

ましても中止とさせていただく可能性もあります。何卒ご了承くださいますようよろしくお願い申し

上げます。

記

事業名 変更前 変更後

第 73 回一宮市新年子ども会大会 令和 4年 1月 9日 中止

※「第 73回一宮市新年子ども会大会」の出演児童等の担当連区は翌年度に持ち越されず、

令和 4年度開催の「第 74回一宮市新年子ども会大会」は新たな連区に担当をお願いします。

（連絡先）一宮市児童育成連絡協議会

事務局

（社会福祉協議会内）

TEL(0586)85-7024

FAX(0586)85-7025